
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS 
DĖL ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2023 m. gruodžio 28 d. Nr. T-(1.3 E)-177
Šalčininkai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2  dalies
29 punktu, Šalčininkų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti šias Šalčininkų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų
paslaugų kainas:

1.1.  Dokumentų spausdinimas / kopijavimas / skenavimas / laminavimas / įrišimas:
1.1.1. dokumento vienpusė kopija (nespalvota), A4 formatas, 1 lapas – 0,07 Eur;
1.1.2. dokumento vienpusė kopija (spalvota), A4 formatas, 1 lapas – 0,80 Eur;
1.1.3. dokumento dvipusė kopija (nespalvota), A4 formatas, 1 lapas – 0,15 Eur;
1.1.4. dokumento dvipusė kopija (spalvota), A4 formatas, 1 lapas – 1,60 Eur;
1.1.5. dokumento vienpusė kopija, A3 formatas, 1 lapas – 0,15 Eur;
1.1.6. dokumento dvipusė kopija, A3 formatas, 1 lapas – 0,30 Eur;
1.1.7. dokumentų skenavimas, 1 lapas – 0,10 Eur;
1.1.8. dokumentų laminavimas, 1 lapas – 0,50 Eur;
1.1.9. dokumentų įrišimas:

 iki 50 lapų – 2,00 Eur;
 nuo 51 iki 100 lapų – 4,00 Eur;
 nuo 101 lapo – 5,00 Eur.

1.1.10. už naudojimąsi 3D spausdintuvu, 1 val. – 0,50 Eur.
1.2. Dokumentų parsiuntimo iš kitų bibliotekų, užsakius per tarpbibliotekinį abonementą

(TBA),  išlaidų  dydis  priklauso  nuo siuntinio  svorio,  taikomi  AB Lietuvos  pašto  įkainiai  (jeigu
išlaidos nėra finansuojamos).

1.3. Skaitytojo pažymėjimas ir jo dublikatas išduodami nemokamai.
1.4. Už naudojimąsi patalpomis:
1.4.1. sporto sale, daugiafunkcine sale, 1 val. – 8,00 Eur;
1.4.2. klasės patalpomis, 1 val. – 3,00 Eur;
1.4.3. aktų sale, konferencijų sale susirinkimams, pasitarimams, seminarams, edukaciniams

užsiėmimams ir kt., 1 val. – 14,00 Eur;
1.4.4. laisvalaikio paskirties patalpomis (jaunimo erdve, amatų,  menų ir kt. dirbtuvėmis,

vaikų žaidimų kambariu), 1 val. – 6,00 Eur; 
1.4.5. už vaizdo ir nuotraukų sesijas Šalčininkų Stanislovo Moniuškos menų mokykloje,

1 val. – 45,00 Eur;
1.4.6. įstaigų negyvenamųjų patalpų trumpalaikė nuoma socialinėms reikmėms, 24 val. –

89,00 Eur;
1.4.7. savivaldybės biudžetinių įstaigų organizuojamiems renginiams patalpos suteikiamos

nemokamai;
1.4.8. neformaliojo  vaikų  švietimo  programų  teikėjams,  vykdantiems  savivaldybės

akredituotas  programas,  bei  savivaldybėje  registruotoms  nevyriausybinėms  organizacijoms,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

vykdančioms  sportinę  veiklą,  savo lėšomis  įrengusioms  ir  prižiūrinčioms  nuomojamas  patalpas
įkainiai mažinami 50 procentų.

1.5. Už naudojimąsi patalpomis šildymo periodu:
1.5.1. sporto sale, daugiafunkcine sale, 1 val. – 11,00 Eur;
1.5.2. klasės patalpomis, 1 val. – 5,00 Eur;
1.5.3. aktų sale, konferencijų sale susirinkimams, pasitarimams, seminarams, edukaciniams

užsiėmimams ir kt., 1 val. – 18,00 Eur;
1.5.4. laisvalaikio paskirties patalpomis (jaunimo erdve, amatų,  menų ir kt. dirbtuvėmis,

vaikų žaidimų kambariu), 1 val. – 9,00 Eur.
1.6. Už bendrojo lavinimo mokyklų bendrabučių, centrų apgyvendinimo paslaugas (iki

1 mėn.), 24 val. / 1 asmeniui – 12,00 Eur; šildymo periodu, 24 val. / 1 asmeniui – 15,00 Eur.
1.7. Už bendrojo lavinimo mokyklų bendrabučių paslaugas mokytojams pagal faktines

išlaidas (mokesčiai už šildymą, elektros energiją, vandenį).
1.8. Už bendrojo lavinimo mokyklų diskotekų bilietus – 1,00 Eur.
2. Sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d.
3. Pripažinti netekusiais galios:
3.1.  Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 8 d. sprendimą Nr. T-641

„Dėl Šalčininkų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“.
3.2.  Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 8 d. sprendimą Nr. T-638

„Dėl Šalčininkų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“.

Savivaldybės meras Zdzislav Palevič



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šalčininkų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų atlygintinų
paslaugų kainų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-29 Nr. T-(1.3 E)-177
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zdzislav Palevič, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas ZDZISLAV PALEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-29 07:51:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-29 07:51:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-12 11:09:18 – 2025-07-11 11:09:18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-29
09:01:58)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-29 09:01:59 DBSIS


